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رئیس کمیته امداد تشریح کرد
خدمات آموزشی کمیته امداد به مددجویان

رئیس کمیته امداد گفت: در کنکور سال گذشته تعداد زیادی از مددجویان 
این نهاد جذب دانشگاه فرهنگیان شدند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته 
امداد، سیدمرتضی بختیاری در رابطه با حمایت های کمیته امداد از دانش آموزان 
تحت حمایت، گفت: ما در خصوص حضور قوی در کنکور با تعدادی از مراکز 
آموزشی که برخی از آن ها برای انجام این کار موقوفه دارند، قرارداد بستیم. برای 
مددجویان داوطلب کنکور دوره های تخصصی می گذاریم، خدا را شکر قبولی 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( در کنکور سراسری رو به افزایش است 
و می توانیم بگوییم در کنکور سال گذشته بالای ۳۵۰۰ نفر قبولی در دانشگاه 
فرهنگیان داشتیم و با توجه انجام مصاحبه تعداد از قابل توجهی از آن ها جذب 
این دانشگاه شدند.وی ادامه داد: ما بین ۷۳۰ تا ۷۵۰ هزار دانش آموز، ۵۲ هزار 
دانشجو و حدود هفت هزار نخبه را تحت پوشش داریم و با وزارت آموزش و 
پرورش ارتباط بر قرار کردیم تا مشکلات آن دسته از دانش آموزانی که ترک 
تحصیل کرده اند را شناسایی و رفع کنیم و اجازه ندهیم دانش آموزی ترک 
تحصل کند، البته در حال حاضر با این دانش آموزان مواجه هستیم و تلاش 
می کنیم با کمک وزارت آموزش و پرورش تعدادشان را به صفر برسانیم.رئیس 
کمیته امداد با بیان اینکه در ۶ ماهه دوم سال گذشته حدود هفت هزار دوره 
مهارت آموزی برای دانش آموزان برقرار شد، افزود: دانش آموزان دوره های مهارت 
آموزی را سپری کردند، این دوره ها بیشتر در بحث های تخصصی اشتغال است تا 
مدجویان بتوانند در آینده به راحتی وارد بازار کار شوند.وی در رابطه با برگزاری 
دوره های تخصصی برای بالا بردن دانش حقوقی مددجویان اظهار کرد: باید 
دوره های آموزش مهارت های اولیه دانش حقوقی برای مددجویان را در برنامه 
خود قرار دهیم؛ این آموزش ها تخصصی نیستند بلکه آموزش های اولیه اند تا 

مددجویان در رابطه با حقوق و قراردادهایش آگاهی های لازم را داشته باشد.

کاهش ۳ تا ۶ درجه ای دمای هوا 
در سواحل شمالی کشور

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از کاهش 
سه تا شش درجه دما در سواحل شمالی کشور خبر داد.صادق ضیائیان در 
گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت جوی کشور گفت: امروز ۱۸ شهریور 
در گیلان، مازندران و شمال استان های اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی بارش 
پراکنده رخ می دهد.وی با بیان اینکه یکشنبه ۱۹ شهریور بارش در استان های 
ساحلی تشدید شده و در سایر مناطق به صورت پراکنده ادامه خواهد داشت، 
تصریح گرد: دوشنبه و سه شنبه ۲۰ و ۲۱ شهریور ماه بارش در غرب مازندران، 
گیلان، مناطقی از اردبیل و شمال استان های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی 
ادامه خواهد داشت.ضیائیان افزود: طی پنج روز آینده در برخی مناطق هرمزگان 
به ویژه ارتفاعات، جنوب کرمان و جنوب و غرب فارس در ساعات بعدازظهر و 
اوایل شب رشد ابرهای همرفتی و رگبار پراکنده گاهی رعد و برق و وزش باد 
شدید موقتی پیش بینی می شود.رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا با بیان اینکه طی روزهای یکشنبه و دوشنبه ۱۹ و ۲۰ 
شهریور دمای هوا در سواحل شمالی کشور سه تا شش درجه و در شمال شرق 
پنج درجه کاهش محسوس خواهد داشت، گفت: یکشنبه ۱۹ شهریور شمال 
خلیج فارس و از بعدازظهر شنبه تا دوشنبه ۱۸ تا ۲۰ شهریور ماه دریای خزر 

مواج است.

رفع خلاف از 12 بنای غیر قانونی 
در ناحیه سه منطقه 19

 برخورد قانونی با ساخت و ساز های غیر مجاز در ناحیه سه منطقه ۱۹ روز 
دوشنبه ۱۳ شهریور ماه  در معابر سهیل، شقایق، طالقانی و میدان ثارالله انجام 
شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، تورج فرهادی شهردار منطقه 
با اشاره به اطلاع رسانی عمومی به صورت میدانی و نصب بنر به سازندگان و 
شهروندان ساکن محدوده ناحیه ۳ این منطقه در خصوص برخورد و جلوگیری 
از ادامه ساخت و ساز های ناایمن گفت: در راستای حفظ و حراست از اموال 
عمومی شهر و جان شهروندان و به منظور تعهد به تکلیف قانونی منطقه ۱۹ با 
اخذ دستور مقام قضایی در ناحیه سه رفع خلاف ساخت و ساز های غیرمجاز 
انجام می شود.او افزود: طی این عملیات۸ واحد ساختمان ۸ و ۹ طبقه در معابر 
سهیل شمالي خیابان های عبدالهي، مینو، نبش ده ده، طالقانی و کوچه گلپاش، 
میدان ثارالله، ۳ باب تجاری جنب میوه و تره بار، سهیل میاني نرسیده به 
موزائیک سازي و بلوار شقایق، دیوار چینی گاراژ المهدی، و نسبت به جلوگیري 
از ادامه فعالیت ساخت و ساز غیرمجاز و اخذ تعهد کتبي درخصوص رفع خلاف 
طبقات مازاد و کرکره اقدام شد.به گفته فرهادی این عملیات با حضور مدیران 
ارشد منطقه، 4۰ نفر شهربان و معبربان منطقه، 4 نفر مامور یگان امداد، 4۰ نفر 
یگان حفاظت شهرداري تهران، ۲۰ نفر عوامل اجرایي شهرداري و با بکارگیري 

یک دستگاه لودر و یک اکیپ خودرو ۱۳۷ شهرداري انجام شد.

توضیحات شهرداری تهران در مورد حادثه انفجار 
هفته گذشته در آرادکوه و فوت ۳ نفر

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند جزئیات حادثه رخ داده هفته گذشته در 
مجتمع پردازش و دفع آرادکوه را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، رضا محمدی  
با اشاره به حادثه ترکیدگی لوله بخار کارخانه زباله سوز مجتمع آرادکوه اظهار 
کرد: ساعت ۲۱:۳۰ سه شنبه هفتم شهریورماه حجم زیادی از بخار از خط ۲ 
نیروگاه به سمت بیرون متصاعد و باعث شد چهار نفر از کارگران دچار سوختگی 
ناشی از بخار شوند.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند با بیان اینکه بلافاصله 
هماهنگی ها برای انتقال کارگران به مراکز درمانی انجام شد، خاطرنشان کرد: 
یک دستگاه آمبولانس مجتمع و یک دستگاه آمبولانس اورژانس به محل اعزام 
و مصدومان برای انجام مراقبت های اولیه به بیمارستان شهدای هفتم تیر منتقل 
شدند.وی افزود: متأسفانه با وجود مراقبت های انجام شده، سه نفر از کارگران 
به دلیل شدت سوختگی جان خود را از دست دادند و یک کارگر نیز که 
در بیمارستان شهدای یافت آباد بستری بود پس از طی مراحل درمانی از 
بیمارستان ترخیص شد.محمدی تصریح کرد: همزمان با پیگیری مراحل درمانی 
این افراد، کمیته فنی متشکل از چهار گروه به همراه کارشناسان خبره که از 
سوی شرکت تدبیر توسعه سلامت به عنوان سرمایه گذار و پیمانکار زباله سوز 
دعوت به همکاری شده اند در حال بررسی دقیق علل این اتفاق هستند.وی 
تاکید کرد: حادثه آتش سوزی نبوده بلکه بر اثر نشت بخار از لوله  بویلر رخ داده، 
این در حالی است که طبق اعلام پیمانکار تعمیرات اساسی سامانه ها به تازگی 

انجام شده است.

اجرای مرحله دوم 
طرح ساماندهی کلونی های آسیب زای پایتخت

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران از اجرای 
مرحله دوم طرح ساماندهی ۱۳4 نقطه از کلونی های آسیب زای شهر تهران در 
مناطق ۱۹، ۱۵ و ۱۲ خبر داد.  به گزارش ایسنا، دکتر احمد احمدی صدر 
در این خصوص گفت: این طرح به شکل کاملًا تخصصی و دقیق در مسیر 
برگزاری مراسم جاماندگان اربعین حسینی پایتخت به اجرا در آمد و ۱۶۰ معتاد 
متجاهر و یکصد بی خانمان ساماندهی شدند.وی با اشاره به اینکه در فاز نخست 
ساماندهی ۱۳4 نقطه از کلونی های آسیب زای پایتخت، با همکاری مددکاران 
و کارشناسان حوزه آسیب ها، به شکل میدانی نقاط آسیب زای محلات شهر 
تهران پایش شدند، ادامه داد: در مرحله دوم با همکاری یگان حفاظت شهرداری 
تهران، کلانتری های مناطق و گشت خدمات فوریت های اجتماعی و مددکاران 
و حامی شهر مناطق نسبت به جمع آوری و ساماندهی بی خانمان ها و معتادان 
متجاهر اقدام شد.احمدی صدر افزود: در این پایش کاملًا تخصصی ابتدا مکان، 
زمان وقوع آسیب، نوع آسیب و موارد این چنینی شناسایی می شوند و سپس 
با همکاری شهرداری مناطق ۲۲گانه، نیروی انتظامی و سایر دستگاه ها اقدامات 
لازم برای ساماندهی این افراد صورت می گیرد.بنا براعلام روابط عمومی سازمان 
خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، مدیرعامل سازمان خدمات و 
مشارکت های اجتماعی خاطر نشان کرد: این طرح هر هفته به شکل متمرکز به 
اجرا در می آید و در این طرح افراد بی خانمان و معتادان متجاهر برای ساماندهی 

و درمان به مراکز مربوطه هدایت می شوند.

خانواده

هواشناسی

شهری

سازمان جهانی بهداشت: 

کووید- 19 همچنان تهدیدی برای بهداشتی عمومی  در سطح جهانی است

معاون استاندار تهران خبر داد

تهیه طرح توانمندسازی اسکان غیررسمی  در حاشیه شهرهای استان تهران

سید مجید میراحمدی با اشاره به استقبال 
زوار از راهپیمایی اربعین امسال بیان کرد: در 
سال های قبل چند چالش مهم برای زائرین 
وجود داشت که برخی کهنه شده و مکرر 
تکرار می شد. امسال مساله مهم دیگری به 
عنوان گرمی هوا وجود داشت که باید برای 
آن فکر جدی می شد. یکی از چالش های 
مهم مساله سختی عبور از مرزها بود به نوعی 
که برخی مواقع سیل جمعیتی که به سمت 
مرز می آمد سختی های زیادی ایجاد می کرد 
و ممکن بود به یک خطر سختی بدل شود. 
به همین دلیل هم افراد ساعت ها پشت مرز 
می ماندند.وی ادامه داد: برای این موضوع 
برنامه ریزی مفصلی شد؛ مرز خسروی دو 
درب خروجی داشت که خروج میلیونی از 
این درب سخت بود و پس از خروج هم وارد 
گیت های عراق می شد که هم محدود بود و 
سرعت لازم را نداشت، با طرف عراقی وارد 
مذاکره شدیم و حقیقتا دولتمردان عراق و 
به خصوص وزیر کشور عراق جهادی به این 
مساله ورود کردند. ما دو درب در مرز مهران را 
تبدیل به پنج درب کردیم و ۳۰ گیت عراق به 
بیش از ۱۲۰ گیت افزایش یافت. در عین حال 
توافق کردیم زمانی که زائرین کنترل می شوند 
به لحظه وارد رایانه عراق شود و آن ها دیگر 
کنترلی انجام ندهند که این به شدت سرعت 
عبور را افزایش داد؛ این کار طرح سجاد نام 
داشت و بر عهده فراجای ما بود که در نتیجه 
در مرز مهران چندین ساعت ماندگاری زوار به 
چند دقیقه کاهش یافت.وی آمار سفر زوار از 
مرزهای مختلف را اینگونه تشریح کرد: خروج 

از مرز مهران 4۷.۱ درصد بوده است.
 شلمچه ۲۵.۳ درصد، چذابه ۹.۵ درصد، 
خسروی ۱۵.۳ درصد، تمرچین ۱.۵ درصد و 
باشماق۱.۳ درصد بوده است. البته در برگشت 
جابه جایی های مختصری در درصدها وجود 
داشت برای مثال مرز مهران حدود 4۹ درصد 
بازگشت زوار داشت.وی درباره تامین ارز نیز 
گفت: بانک مرکزی اقدام شایسته ای در این 
زمینه داشت و به هر میزان ارز مورد نیاز را 

تامین کرد.
رئیس ستاد اربعین درباره برخی مشکلات در 
بازگشت زوار بیان کرد: ما دائما درباره این 
روزها هشدار دادیم و همواره اعلام می کردیم 
که زوار بازگشت خود را به بعد از اربعین 
موکول نکنند. در روزهای قبل اربعین که در 
مرزهای شش گانه حضور داشتیم رانندگان 
به ما اعتراض می کردند که مسافری وجود 
ندارد . به دلیل جغرافیا برخی مواقع زمانی 
که اتوبوسی می رود چند روزی طول می کشد 
تا برگردد و ناوگان حمل و نقل ما نیز دچار 
یک فرسودگی است که دولت در این زمینه 
در حال چاره اندیشی است و این عقب 
ماندگی ها مربوط به گذشته است.وی افزود: 
با این حال این موضوع در حال مدیریت 
است و از دستگاه ها و استان های مختلف 
امکانات را به سمت مرز مهران گسیل کرده 
اند و نگرانی عمده ای وجود ندارد بلکه یک 
مقدار ماندگاری زوار عزیز زیاد است.رئیس 
ستاد اربعین بیان کرد: حدود ۱۰۰ هزار زائر 
پاکستانی وارد مرز ما شدند و شرط ما با دولت 
پاکستان این بود که این زوار با اتوبوس های 

خود وارد شوند، اما این شرط محقق نشد و 
تنها 4۷۰ اتوبوس از پاکستان وارد شدند و 
۹۵ درصد این زوار پشت مرزهای ما بودند 
و وضعیت بدی بود که اگر پذیرش نمی شدند 
وضعیت دلخراشی ایجاد می شد. ما این ها را با 
اتوبوس های خودمان منتقل کردیم در حالی 
که در برآوردهای ما قرار نبود ۱۰۰ هزار زائر 
پاکستانی را بیش از دو هزار کیلومتر جابه جا 
کنیم. الان بازگشت این زائران عزیز نیز به 
مرزهای ما اضافه شده است بنابراین قدری 
از برنامه ریزی ما دچار مشکل شد، اما در هر 
حال مشکل خاصی نداریم و از استان های 
مختلف اتوبوس اعزام کردیم.میر احمدی 
درباره تلفات زائران نیز بیان کرد: بخشی از 
زائران غیر ایرانی منتظر این روزها هستند 

تا به پزشکان ما مراجعه کنند، زیرا سطح 
دانش پزشکان ما فوق العاده است. تا الان 
تعداد فوتی های ما ۹۹ نفر است که متاسفانه 
۲۲ نفر از این افراد خود را بیمه نکرده بودند 
در حالی که با رقم اندکی خانواده های این 
افراد می توانستند از خدمات بهره مند شوند. 
حدود 4 هزار نفر مصدوم شدند و حدود 
۷۰۰ نفر بیمه نبودند و سخت هم پشیمان 
هستند. رئیس ستاد اربعین تاکید کرد: زائران 
عزیز ما هرچه زودتر برگردند زیرا موکب های 
مردمی بیشتر از فردا نیستند و موکب های 
عراقی هم جمع آوری شده است . لذا زائران 

عزیز حتما تا قبل جمعه بازگردند.
فعالیت داوطلبانه بیش از ۳۰ مرکز درمانی و 

بیمارستان در مسیر پیاده روی زائران اربعین

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: اربعین 
امسال همکاری و هم افزایی بسیار خوب میان 
هلال احمر و گروه های جهادی، موجب ارائه 
خدمات موثرتر و مفیدتر به زائران حسینی 

شد.
به گزارش ایسنا، پیرحسین کولیوند در 
حاشیه بازدید از بیمارستان سیار و صحرایی 
»احسان«، بیمارستان احسان را یکی از 
بیمارستان های بسیار مجهز در طریق الحسین 
عنوان کرد که خدمات گسترده و ارزنده ای 
به زائران ارائه می دهد. وی با اشاره به ارائه 
خدمات درمانی ستاد اجرایی فرمان امام در 
مناطق محروم در داخل کشور افزود: ارائه 
خدمات درمانی و دارویی در این ایام در 
کشور عراق بیشتر مورد نیاز بود و با برپایی 

این بیمارستان خوشبختانه به زائران خدمات 
بسیار مطلوب و مفیدی ارائه شد.کولیوند در 
ادامه با اشاره به فعالیت داوطلبانه بیش از 
۳۰ مرکز درمانی و بیمارستان تحت حمایت 
و پوشش جمعیت هلال احمر در مسیر نجف 
به کربلا خاطرنشان کرد: بیمارستان صحرایی 
»احسان« یکی از 4 بیمارستان مجهزی است 
که در کشور عراق و در مسیر شهرهای نجف 
تا کربلا با هلال احمر همکاری دارد و به زائران 
خدمات درمانی و دارویی کاملی می دهد.

وی تصریح کرد: در کنار خدمات سرپایی و 
ویزیت بیماران در قسمت درمانگاه بیمارستان 
احسان؛ آزمایشگاه، عکسبرداری و سونوگرافی، 
اتاق عمل، بخش بستری و... از خدمات 

منحصر بفرد این بیمارستان است.

با نزدیک شدن پاییز و زمستان و احتمال 
افزایش بیماری های ویروسی و بستری های 
بیمارستانی، سازمان جهانی بهداشت 
تاکید کرد: کووید-۱۹ همچنان   )WHO(
بهداشتی عمومی در سطح  برای  تهدیدی 

جهانی است.به گزارش ایسنا به نقل از 
مرکز اطلاع رسانی سازمان جهانی بهداشت 
اخیرا زیرسویه  این سازمان   ،)WHO(
امیکرون موسوم به EG.5 )اریس( را به 
عنوان »سویه مورد توجه« در نظر گرفته و 

سایر سویه های تحت نظارت دقیق را نیز در 
این فهرست قرار داده است.این اقدام، یادآوری 
آشکاری از این واقعیت است که کرونا، یک 
تهدید ماندگار برای سلامت عمومی است.
تدروس آدهانوم قبریسوس، دبیرکل سازمان 
جهانی بهداشت در همین رابطه از افزایش 
مبتلایان به زیرسویه EG.5 در برخی کشورها 
خبر داده است.دبیرکل سازمان جهانی 
بهداشت هشدار داد: افزایش موارد ابتلا به 
کووید-۱۹ قبل از فصل زمستان در نیمکره 
شمالی، افزایش فوتی ها در برخی مناطق آسیا 
و خاورمیانه و همچنین افزایش بستری ها در 

اروپا طی هفته های اخیر گزارش شده است. 
کرونای »پیرولا« چیست؟

به گزارش شبکه الجزیره، وی در کنفرانس 
مطبوعاتی هفتگی و آنلاین این سازمان تاکید 
کرد: داده های سازمان جهانی بهداشت در 
مورد کووید-۱۹ محدود است و در حال حاضر 

تنها 4۳ کشور )کمتر از یک چهارم کشورهای 
عضو سازمان( در مورد مرگ و میر و ۲۰ کشور 
درباره آمار بستری های بیمارستانی، اطلاعاتی 
را در اختیار این سازمان قرار دادند.قبریسوس 
با این حال اشاره کرد که در حال حاضر هیچ 
گونه غالب جهانی از کووید-۱۹ وجود ندارد 
هرچند موارد ابتلا به نوع EG.5 افزایش یافته 
است.وی با بیان اینکه زیرسویهBA.2.86 در 
۱۱ کشور شناسایی شده است، اظهار داشت: 
سازمان جهانی بهداشت از نزدیک این گونه 
را برای ارزیابی مسری بودن و تاثیر بالقوه آن 

تحت نظر دارد.
همچنین »ماریا کرک هوو«، رئیس متخصصان 
کووید-۱۹ در این سازمان تاکید کرد: مردم در 
ماه های سرد زمستان به دلیل حضور بیشتر 
و طولانی تر در مکان های سرپوشیده با خطر 
بیشتر ابتلا روبرو هستند.به گزارش دویچه وله، 
در قاره های آمریکا، اروپا و آسیا بر شمار افرادی 

که در هفته های اخیر بر اثر ابتلا به کووید-۱۹ 
به بیمارستان مراجعه کرده اند، افزایش یافته 
است.کرک هوو تصریح کرده است که بر اساس 
تخمین سازمان جهانی بهداشت در حال حاضر 
صدها هزار نفر به دلیل ابتلا به کووید-۱۹ در 
بیمارستان ها بستری شده اند. تدروس آدهانوم 
و ماریا کرک هوو به سالمندان و افرادی که 
بیماری های زمینه ای دارند توصیه کردند که 
بار دیگر خود را در برابر کروناویروس واکسینه 
کنند.به گفته کرک هوو، واکسن های موجود 
باعث تولید ایمنی در مقابل سویه های جدید 
کرونا نیز می شوند.به گزارش ایسنا، سازمان 
جهانی بهداشت )WHO( در تاریخ جمعه 
۵ مه ۲۰۲۳ به طور رسمی پایان وضعیت 
اضطراری کووید -۱۹ در جهان را اعلام کرد. 
این سازمان در ژانویه ۲۰۲۰، شیوع ویروس 
کرونا را یک وضعیت اضطراری بهداشت 

عمومی  و نگرانی بین المللی اعلام کرده بود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران با تأکید بر 
اولویت اتمام پروژه های نیمه تمام در سطح استان تهران 
از پیگیری طرح توانمندسازی اسکان غیررسمی در حاشیه 

شهرهای استان تهران خبر داد.
میر محمد غراوی در گفت وگو با ایسنا، در تشریح ساماندهی 
موضوع حاشیه نشینی در سطح استان تهران گفت: یکی 
از موارد حائز اهمیت در موضوع آمایش سرزمین توزیع 
جمعیت در پهنه سرزمین است؛ به این معنا که در پهنه 
کشور با توجه به قابلیت های هر منطقه چگونه جمعیت 
بارگذاری شود تا قابلیت های توسعه جنبه عملیاتی پیدا 

کند و در عین حال حقوق نسل های بعد به ویژه در حوزه 
معادن، انرژی، نفت و گاز و... رعایت شود.وی افزود: یکی از 
مهم ترین طرح های بالادستی کشور در حوزه توسعه، طرح 
آمایش سرزمین است که بر اساس آن بایستی اهداف توسعه 

در طرح های کلان استان ها به اجرا در بیاید. 
در سال های اخیر با دامن زدن به مهاجرت مردم از روستاها 
به شهرها و سکونت در اطراف شهرها، حاشیه نشینی به 
وجود آمده که عمدتا از روستاها مهاجرت می کنند چون 

زمینه اشتغال در شهرها فراهم است.
غراوی ادامه داد: این افراد چون توانمند نیستند در حاشیه 

شهرها با قیمت های نازلی واحدهای مسکونی را اجاره 
می کنند یا بعضا اراضی دولتی را تصرف و ساخت و سازهایی 
را انجام می دهند که به پدیده زشت حاشیه نشینی تبدیل 
می شود که اگر کنترل و نظارت وجود نداشته باشد قطعا 

معضلات افزایش می یابد.
معاون استاندار تهران تاکید کرد: با تهیه طرح توانمندسازی 
اسکان غیررسمی در حاشیه شهرها درصدد هستیم تا به 
طور هدفمند در بافت های فرسوده شهری و حاشیه شهرها 
اقداماتی را پیگیری کنیم تا حداقل خدمات در حاشیه 

شهرها فراهم شود.

غراوی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به 
تاثیر پروژه هایی که در هفته دولت به بهره برداری رسید در 
توسعه استان تهران گفت: در استان تهران در هفته دولت 
۹۲۶ پروژه با ۳۲ هزار میلیارد تومان به بهره برداری رسیده 
و ۱۱۷ پروژه با ۱۳۰۰ میلیارد تومان کلنگ زنی شده و 
پیش بینی این است که تا دهه فجر پروژه های دیگری نیز 

به بهره برداری برسد.
پروژه های های نیمه تمام زیادی نیز داریم که با اولویت بندی 
در شورای برنامه ریزی تلاش می کنیم آنهایی که پیشرفت 

فیزیکی بالاتری دارند به مدار بهره برداری برسد.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی با اعلام این خبر 
که بیش از ۷4 هزار کارفرمای کارگاه های کوچک و 
متوسط مشمول بخشودگی جرائم بیمه ای شدند، گفت: 
مجموع میزان بخشودگی کارفرمایان در این طرح معادل 

رقمی بیش از ۱۱۰۰ میلیاردتومان بوده است.
به گزارش ایسنا، طرح بخشودگی جرائم بیمه ای 
کارفرمایان سازمان تامین اجتماعی در حالی به منظور 
حمایت از کارگاه های فعال تولیدی، صنعتی، معدنی، 
خدماتی، اصناف و شرکت های دانش بنیان از اول خرداد 
ماه به مدت سه ماه اجرا شد که به موجب آن کافرمایانی 
که به دلیل »تاخیر در پرداخت حق بیمه« و »تاخیر در 
ارسال لیست ماهانه کارکنان شاغل در کارگاه ها« مشمول 

پرداخت جریمه نقدی  شدند، مشمول این طرح شدند.
کارفرمایان شرکت های تولیدی، صنعتی، معدنی و 
اصناف یا شرکت های دانش بنیان در شرایطی از مزایای 
بخشودگی جرائم بیمه ای استفاده کردند که این کارگاه ها 
جزء کارگاه های کوچک و متوسط باشند؛ یعنی تعداد 

کارکنان آن تا ۱۰۰ نفر باشد. البته بهره مندی از طرح 
بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان با شروطی همراه بود؛ 
یکی از شروط، بحث تعداد نیروی کارفرمایان عنوان شد؛ 
به گونه ای که تعداد نیروها نباید نسبت به لیست حق 
بیمه اسفندماه ۱4۰۱ کاهش یافته یا تعدیل نیرو صورت 
گرفته باشد.همچنین اگر کارفرمایان بدهی های خود را با 
بهره مندی از بخشوگی جرایم تقسیط کنند، باید تا پایان 
دوره تقسیط نیروی خود را حفظ کنند یا افزایش دهند، 
چراکه سیستم های سازمان تا پایان زمان پرداخت اقساط، 

تعداد نیروها را کنترل می کند.
از دیگر شروط این بود که تفاوت کارفرمایانی که در طول 
دو سال گذشته از بخشودگی جرائم برخوردار شده اند 
نسبت به سایر کارفرمایانی که تاکنون از این بخشودگی 

استفاده نکرده اند این است که از زمان تقسیط باید تا 
۲سال نیروی انسانی کارگاه را حفظ و کاهش نیروی کار 

نسبت به لیست اسفند ۱4۰۱ نداشته باشند.
بخشودگی بیش از 

یک هزار میلیارد تومان از جرائم
محمد محمدی، معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی با 
اشاره به اینکه طرح بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان 
از ابتدای خردادماه آغاز شد و ۳۱ مرداد ماه به پایان 
رسید، به ایسنا می گوید: با اجرای این طرح بیش از هزار 
میلیاردتومان بخشودگی جرائم برای کارفرمایان انجام شد.
به گفته وی، حدود ۱۸۰ هزار کارفرما برای بخشودگی 
جرائم بیمه ای درخواست کرده بودند که بیش از ۷4 هزار 
نفر مشمول بخشودگی شدند؛ بخشی از آن ها به صورت 

نقدی و بخشی به صورت اقساطی پرداخت کردند اما 
مجموع میزان بخشودگی کارفرمایان در این طرح معادل 

رقمی بیش از هزار میلیاردتومان بوده است.
معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی در پاسخ به این 
سوال که آیا استقبال از طرح بخشودگی جرائم بیمه ای 
کارفرمایان خوب بوده است یا خیر؟ توضیح می دهد: 
کار خوبی که امسال توسط دولت برای بخشودگی 
جرائم بیمه ای کارفرمایان اجرا شد، اجرای دو شرط 
 »حفظ اشتغال« یا »افزایش اشتغال« همراه بود، زیرا 
هدف دولت و سیاست های کلان جامعه این است که 
اشتغال حفظ شود و به دلیل اینکه این شرایط وجود 
داشت، این بخشودگی شامل کارگاه هایی شد که فعال بوده 
باشند، اشتغال را حفظ و در برخی مواقع افزایش دهند. 
البته آمارهایی که از سیستم می گیریم نشانگر این بوده 
است که تعداد بیمه شدگان اجباری با رشد خوبی همراه 
بوده است و انتظار می رود تا پایان سال میزان اشتغال 

افزایش یابد.

رئیس ستاد اربعین: 

برای عبور تا ۶ میلیون زائر آماده بودیم

فرمانده فراجا از حضور بیش از چهار میلیون زائر در مراسم 
اربعین حسینی امسال خبر داد و گفت که تاکنون بیش از 
۸۰ درصد زائران به کشور بازگشته اند.به گزارش ایسنا، سردار 
احمدرضا رادان در حاشیه بازدید از قرارگاه رسانه ای اربعین 
گفت: امسال رکورد حضور در همایش عظیم اربعین علیرغم 
تمام شیطنت های دشمنان شکسته شد و برای اولین بار بیش 
از چهار میلیون زائر در این رویداد بزرگ حضور یافتند.وی 
با اشاره به بازگشت بیش از سه میلیون نفر از زائران از سفر 
کربلا، گفت: تقریبا می توان گفت که تاکنون حدود ۸۰ درصد 
زوار به کشور بازگشته اند. رادان همچنین با اشاره به خروج 

تعداد زیادی از اتباع خارجی از مرزهای کشور برای شرکت در 
مراسم اربعین، گفت : تا امروز بیش از ۳۰ درصد اتباع نیز به 
کشور بازگشته اند.فرمانده فراجا همچنین در ادامه از همکاری 
بسیار خوب مقامات عراقی در پذیرش و پذیرایی از زائران 
ایرانی قدردانی کرد و گفت: خوشبختانه با تعاملات انجام 
شده از همان روز نخست همکاری بسیار خوبی میان ایران و 
طرف عراقی وجود داشت و تسهیل گری های لازم انجام شد. 
همین تسهیل گری و همکاری بسیار خوب مقامات عراقی نیز 
باعث شد تا زائران ایرانی امسال راحت تر از سال های گذشته 
به عتبات عالیات اعزام شوند.رادان همچنن به استقبال بسیار 

خوب زائران اربعین برای تردد از پایانه مرزی خسروی نیز 
اشاره کرد و گفت: امسال ۹۰۰ هزار نفر این مرز را انتخاب 
کردند تا نسبت به سال های گذشته با رشد چشمگیری مواجه 
باشیم. از مجموع ۹۰۰ هزار نفری که که مرز خسروی را 
برای تردد انتخاب کرده اند، ۵۲۰ هزار نفر آنها برای سفر به 
عتبات عالیات بوده و ۳۸۰ هزار نفر هم تاکنون از طریق این 
مرز به کشور بازگشتند.فرمانده فراجا با بیان اینکه اینکه بالغ 
بر ۵۰ درصد زائران اربعین از جوانان بودند، گفت: علیرغم 
همه شیطنت های دشمنان، جوانان سختی های راه را به جان 

خریدند تا در زمره زوار قرار بگیرند.

رکوردشکنی 4 میلیون نفری زائران ایرانی اربعین

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی تشریح کرد

بخشودگی جرائم بیمه ای ۷4 هزار کارفرما


